
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC A SPRÁVA MAJETKU 

 
 

Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

Č.j.: KK/3556/IN/19 

Vyřizuje:  Ing. Zora Bolková 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3 

 
v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Zhotovitel stavby v rámci projektu Cyklostezka podél Ohře: Dalovice – Šemnice, II. část 

chatová osada Všeborovice - Šemnice“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000391“ 

 
Dne 2. 8. 2019 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Zhotovitel stavby v rámci projektu Cyklostezka 

podél Ohře: Dalovice – Šemnice, II. část chatová osada Všeborovice – Šemnice žádost o vysvětlení, 

doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění: 

 

Dotaz: 

 

V zadávací dokumentaci je přiložena situace ZOV s možnými přístupovými komunikacemi pod 

označením P1-P12. V technické zprávě ZOV je uvedeno:  

Přístupy P1 až P8 slouží pro I. část a nejsou zde uváděny. vPřistup P9 – příjezd od I/13 po asfaltové 

MK až k polní cestě délky 400 m (označena v situaci POV zeleně bude nutno ji zesílit štěrkem) dále 

po MK z asfaltu až k hájence zde dále po spojovací části délky 1000m mezi I. a II. částí cyklostezky, 

(celková délka budoucí vyasfaltované úpravy spojovací části je 1160m)“. Přístup P8 a P9 je ale 

vedený po identické trase (ulice Výletní). 

Je přístup uvedený pod číslem P9 použitelný pro tuto stavbu (tedy II. část), nebo nikoli? Pokud ano, 

kde jsou ve výkazu výměr uvedeny položky na „… nutno zesílit štěrkem, … délka asfaltové úpravy 

spojovací části je 1600m“? 

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 Zákona toto vysvětlení zadávacích podmínek: 

 

Odpověď na dotaz 

Zeleně označený úsek P9 je vyjetá polní cesta posunutá oproti jejímu katastru. Zesílení je možné pouze 

na vlastní náklady účastníka, pokud to pro něj bude i přesto výhodné. Z toho plyne použitelnost přístupu 

P9, je možná pouze pro lehkou techniku se souhlasem obce Dalovice, jelikož momentálně je cesta 

fyzicky uzavřená. Mnohem vhodnější je přístup P10. Zesílení štěrkem této cesty není v rozpočtu.  

 

Karlovy Vary dne 7. 8. 2019 


